CVJM Strobel-Mühle e.V. • Pockau - Marienberger Str. 36 • 09509 Pockau-Lengefeld

CVJM Strobel-Mühle Pockautal e.V. Vorstand Pockau - Marienberger Straße 36

09509 Pockau-Lengefeld

CVJM Strobel-Mühle Pockautal e.V.

Fon: (0 37 35) 66 02 – 0 Fax: (0 37 35) 66 02 – 29 eMail: info@strobelmuehle.de

Beitrittserklärung

Ich beantrage hiermit die Mitgliedschaft im CVJM Strobel–Mühle Pockautal e.V.

Aufgrund der mir zur Kenntnis gegebenen Satzung erkläre ich mein Einverständnis mit den Zielen und Arbeitsweisen des Vereins.

Ich werde den von der Mitgliederversammlung festgesetzten Beitrag bezahlen.

Auch verpflichte ich mich, bei einem etwaigen Ausscheiden aus dem Verein, den mir ausgehändigten Mitgliedsausweis dem Vorstand zurückzugeben.

Name, Vorname:	
Anschrift:	Vereinsregister Amtsgericht Chemnitz VR 6661
PLZ, Ort:	Vorstandsvorsitzender
Telefon:	Gunar Schreiber Mitgliedschaften
Handy:	CVJM-Landesverband Sachsen Kreisjugendring Erzgebirge Tourismusverband Erzgebirge
Gebdatum:	Himmlische Herbergen CVJM Gastfreunde
Beruf:	AG Christliche Freizeit- und Tagungshäuser Sachsen
Konfession/Gemeinde:	Geschäftskonto Volksbank Mittleres Erzgebirge
eMail:	IBAN: DE13 8706 9075 0501 3534 34 BIC: GENODEF1MBG
Ort, Datum:	Erzgebirgssparkasse IBAN:
	DE69 8705 4000 3313 0026 91 BIC: WELADED1STB
Unterschrift:	Spendenkonto KD-Bank Dortmund IBAN:
	DE72 3506 0190 1622 9700 20 BIC: GENODED1DKD

USt.-ID-Nr. DE 212 671 102